
 
 
 

 
 

Обуказакриминалодомраза за судии 
 

23 ноември 2020, Онлајн (Платформа Webex) 
 

Понеделник 

11:00 – 11:15 

Поздравно обраќање и вовед во обуката 

Воислав Стојановски, национален офицер за владеење на правото, Мисија на 
ОБСЕ во Скопје 

11:15–12:45 

Разбирање на криминалот од омраза и индикатори на пристрасност 

Амандманите за криминал од омраза на Кривичниот законик 

Дискусија 
Aлександар Маркоски, јавен обвинител, Основно јавно обвинителство Скопје 

12:45 – 13:00 Пауза 

13:00 – 14:30 

Студиинаслучај: Индикаторинапристрасност и доказизамотив 

Пречкиприкривичната постапказа крминалодомраза и решенијакакотие 
дасенадминат 

Дискусија 

Спасенка Андонова, јавна обвинителка, Основно јавно обвинителство Скопје 

14:30 – 15:00 Заклучоци 

 


